
Sede 1 2 3 4 5 6 7
Ragione_sociale CENTRO AGROLIMENTARE ROMA C.A.R  S.C.P. CENTRO AGROLIMENTARE ROMA C.A.R  S.C.P.A CENTRO AGROLIMENTARE ROMA C.A.R  S.C.P. CENTRO AGROLIMENTARE ROMA C.A.R  S.C.P CENTRO AGROLIMENTARE ROMA C.A.R  S.C.P.A CENTRO AGROLIMENTARE ROMA C.A.R  S.C.P.A CENTRO AGROLIMENTARE ROMA C.A.R  S.C.P.A
Codice_fiscale 03853631004 03853631004 03853631004 03853631004 03853631004 03853631004 03853631004
P.IVA 03853631004 03853631004 03853631004 03853631004 03853631004 03853631004 03853631004
Indirizzo_legale VIA TENUTA DEL CAVALIERE 1 VIA TENUTA DEL CAVALIERE 1 VIA TENUTA DEL CAVALIERE 1 VIA TENUTA DEL CAVALIERE 1 VIA TENUTA DEL CAVALIERE 1 VIA TENUTA DEL CAVALIERE 1 VIA TENUTA DEL CAVALIERE 1
Comune_legale GUIDONIA MONTECELIO GUIDONIA MONTECELIO GUIDONIA MONTECELIO GUIDONIA MONTECELIO GUIDONIA MONTECELIO GUIDONIA MONTECELIO GUIDONIA MONTECELIO
CAP_legale 00012 00012 00012 00012 00012 00012 00012
Provincia_legale RM RM RM RM RM RM RM
Indirizzo_fatturazione VIA TENUTA DEL CAVALIERE 1 VIA TENUTA DEL CAVALIERE 1 VIA TENUTA DEL CAVALIERE 1 VIA TENUTA DEL CAVALIERE 1 VIA TENUTA DEL CAVALIERE 1 VIA TENUTA DEL CAVALIERE 1 VIA TENUTA DEL CAVALIERE 1
Comune_fatturazione GUIDONIA MONTECELIO GUIDONIA MONTECELIO GUIDONIA MONTECELIO GUIDONIA MONTECELIO GUIDONIA MONTECELIO GUIDONIA MONTECELIO GUIDONIA MONTECELIO
CAP_fatturazione 00012 00012 00012 00012 00012 00012 00012
Provincia_fatturazione RM RM RM RM RM RM RM
Email_invio_fatturazione m.caldari@agroalimroma.it m.caldari@agroalimroma.it m.caldari@agroalimroma.it m.caldari@agroalimroma.it m.caldari@agroalimroma.it m.caldari@agroalimroma.it m.caldari@agroalimroma.it
Responsabile_amministrativo Nadia Duro Nadia Duro Nadia Duro Nadia Duro Nadia Duro Nadia Duro Nadia Duro
Indirizzo_e-mail n.duro@agroalimroma.it n.duro@agroalimroma.it n.duro@agroalimroma.it n.duro@agroalimroma.it n.duro@agroalimroma.it n.duro@agroalimroma.it n.duro@agroalimroma.it
Telefono 0660501201 0660501201 0660501201 0660501201 0660501201 0660501201 0660501201
Fax 0660501276 0660501276 0660501276 0660501276 0660501276 0660501276 0660501276
Rappresentante_legale Valter Giammaria Valter Giammaria Valter Giammaria Valter Giammaria Valter Giammaria Valter Giammaria Valter Giammaria

Sede 8 9 10 11 12 13 14
Ragione_sociale CENTRO AGROLIMENTARE ROMA C.A.R  S.C.P. CENTRO AGROLIMENTARE ROMA C.A.R  S.C.P.A CENTRO AGROLIMENTARE ROMA C.A.R  S.C.P. CENTRO AGROLIMENTARE ROMA C.A.R  S.C.P CENTRO AGROLIMENTARE ROMA C.A.R  S.C.P.A CENTRO AGROLIMENTARE ROMA C.A.R  S.C.P.A CENTRO AGROLIMENTARE ROMA C.A.R  S.C.P.A
Codice_fiscale 03853631004 03853631004 03853631004 03853631004 03853631004 03853631004 03853631004
P.IVA 03853631004 03853631004 03853631004 03853631004 03853631004 03853631004 03853631004
Indirizzo_legale VIA TENUTA DEL CAVALIERE 1 VIA TENUTA DEL CAVALIERE 1 VIA TENUTA DEL CAVALIERE 1 VIA TENUTA DEL CAVALIERE 1 VIA TENUTA DEL CAVALIERE 1 VIA TENUTA DEL CAVALIERE 1 VIA TENUTA DEL CAVALIERE 1
Comune_legale GUIDONIA MONTECELIO GUIDONIA MONTECELIO GUIDONIA MONTECELIO GUIDONIA MONTECELIO GUIDONIA MONTECELIO GUIDONIA MONTECELIO GUIDONIA MONTECELIO
CAP_legale 00012 00012 00012 00012 00012 00012 00012
Provincia_legale RM RM RM RM RM RM RM
Indirizzo_fatturazione VIA TENUTA DEL CAVALIERE 1 VIA TENUTA DEL CAVALIERE 1 VIA TENUTA DEL CAVALIERE 1 VIA TENUTA DEL CAVALIERE 1 VIA TENUTA DEL CAVALIERE 1 VIA TENUTA DEL CAVALIERE 1 VIA TENUTA DEL CAVALIERE 1
Comune_fatturazione GUIDONIA MONTECELIO GUIDONIA MONTECELIO GUIDONIA MONTECELIO GUIDONIA MONTECELIO GUIDONIA MONTECELIO GUIDONIA MONTECELIO GUIDONIA MONTECELIO
CAP_fatturazione 00012 00012 00012 00012 00012 00012 00012
Provincia_fatturazione RM RM RM RM RM RM RM
Email_invio_fatturazione m.caldari@agroalimroma.it m.caldari@agroalimroma.it m.caldari@agroalimroma.it m.caldari@agroalimroma.it m.caldari@agroalimroma.it m.caldari@agroalimroma.it m.caldari@agroalimroma.it
Responsabile_amministrativo Nadia Duro Nadia Duro Nadia Duro Nadia Duro Nadia Duro Nadia Duro Nadia Duro
Indirizzo_e-mail n.duro@agroalimroma.it n.duro@agroalimroma.it n.duro@agroalimroma.it n.duro@agroalimroma.it n.duro@agroalimroma.it n.duro@agroalimroma.it n.duro@agroalimroma.it
Telefono 0660501201 0660501201 0660501201 0660501201 0660501201 0660501201 0660501201
Fax 0660501276 0660501276 0660501276 0660501276 0660501276 0660501276 0660501276
Rappresentante_legale Valter Giammaria Valter Giammaria Valter Giammaria Valter Giammaria Valter Giammaria Valter Giammaria Valter Giammaria

Sede 15 16 17 18 19 20 21
Ragione_sociale CENTRO AGROLIMENTARE ROMA C.A.R  S.C.P. CENTRO AGROLIMENTARE ROMA C.A.R  S.C.P.A CENTRO AGROLIMENTARE ROMA C.A.R  S.C.P. CENTRO AGROLIMENTARE ROMA C.A.R  S.C.P MERCAFIR  S.C.P.A MERCAFIR  S.C.P.A MERCAFIR  S.C.P.A
Codice_fiscale 03853631004 03853631004 03853631004 03853631004 03967900485 03967900485 03967900485
P.IVA 03853631004 03853631004 03853631004 03853631004 03967900485 03967900485 03967900485
Indirizzo_legale VIA TENUTA DEL CAVALIERE 1 VIA TENUTA DEL CAVALIERE 1 VIA TENUTA DEL CAVALIERE 1 VIA TENUTA DEL CAVALIERE 1 PIAZZA E. ARTOM 12 PIAZZA E. ARTOM 12 PIAZZA E. ARTOM 12
Comune_legale GUIDONIA MONTECELIO GUIDONIA MONTECELIO GUIDONIA MONTECELIO GUIDONIA MONTECELIO FIRENZE FIRENZE FIRENZE
CAP_legale 00012 00012 00012 00012 50127 50127 50127
Provincia_legale RM RM RM RM FIRENZE FIRENZE FIRENZE
Indirizzo_fatturazione VIA TENUTA DEL CAVALIERE 1 VIA TENUTA DEL CAVALIERE 1 VIA TENUTA DEL CAVALIERE 1 VIA TENUTA DEL CAVALIERE 1 PIAZZA E. ARTOM 12 PIAZZA E. ARTOM 12 PIAZZA E. ARTOM 12
Comune_fatturazione GUIDONIA MONTECELIO GUIDONIA MONTECELIO GUIDONIA MONTECELIO GUIDONIA MONTECELIO FIRENZE FIRENZE FIRENZE
CAP_fatturazione 00012 00012 00012 00012 50127 50127 50127
Provincia_fatturazione RM RM RM RM FIRENZE FIRENZE FIRENZE
Email_invio_fatturazione m.caldari@agroalimroma.it m.caldari@agroalimroma.it m.caldari@agroalimroma.it m.caldari@agroalimroma.it lorenzo.rocchi@mercafir.it lorenzo.rocchi@mercafir.it lorenzo.rocchi@mercafir.it
Responsabile_amministrativo Nadia Duro Nadia Duro Nadia Duro Nadia Duro Donella Fantechi Donella Fantechi Donella Fantechi
Indirizzo_e-mail n.duro@agroalimroma.it n.duro@agroalimroma.it n.duro@agroalimroma.it n.duro@agroalimroma.it donella.fantechi@mercafir.it donella.fantechi@mercafir.it donella.fantechi@mercafir.it
Telefono 0660501201 0660501201 0660501201 0660501201 0554393215 0554393215 0554393215
Fax 0660501276 0660501276 0660501276 0660501276 0554393246 0554393246 0554393246
Rappresentante_legale Valter Giammaria Valter Giammaria Valter Giammaria Valter Giammaria Angelo Falchetti Angelo Falchetti Angelo Falchetti

Sede 22 23 24 25 26 27 28
Ragione_sociale SO.GE.MI.    S.P.A SO.GE.MI.    S.P.A SO.GE.MI.    S.P.A SO.GE.MI.    S.P.A SO.GE.MI.    S.P.A SO.GE.MI.    S.P.A SO.GE.MI.    S.P.A
Codice_fiscale 03516950155 03516950155 03516950155 03516950155 03516950155 03516950155 03516950155
P.IVA 03516950155 03516950155 03516950155 03516950155 03516950155 03516950155 03516950155
Indirizzo_legale VIA C. LOMBROSO 54 VIA C. LOMBROSO 54 VIA C. LOMBROSO 54 VIA C. LOMBROSO 54 VIA C. LOMBROSO 54 VIA C. LOMBROSO 54 VIA C. LOMBROSO 54
Comune_legale MILANO MILANO MILANO MILANO MILANO MILANO MILANO
CAP_legale 20137 20137 20137 20137 20137 20137 20137
Provincia_legale MILANO MILANO MILANO MILANO MILANO MILANO MILANO
Indirizzo_fatturazione VIA C. LOMBROSO 54 VIA C. LOMBROSO 54 VIA C. LOMBROSO 54 VIA C. LOMBROSO 54 VIA C. LOMBROSO 54 VIA C. LOMBROSO 54 VIA C. LOMBROSO 54
Comune_fatturazione MILANO MILANO MILANO MILANO MILANO MILANO MILANO
CAP_fatturazione 20137 20137 20137 20137 20137 20137 20137
Provincia_fatturazione MILANO MILANO MILANO MILANO MILANO MILANO MILANO
Email_invio_fatturazione protocollo@mercatimilano.telecompec.it protocollo@mercatimilano.telecompec.it protocollo@mercatimilano.telecompec.it protocollo@mercatimilano.telecompec.it protocollo@mercatimilano.telecompec.it protocollo@mercatimilano.telecompec.it protocollo@mercatimilano.telecompec.it
Responsabile_amministrativo dott. Giulio Bonfanti dott. Giulio Bonfanti dott. Giulio Bonfanti dott. Giulio Bonfanti dott. Giulio Bonfanti dott. Giulio Bonfanti dott. Giulio Bonfanti
Indirizzo_e-mail giulio.bonfanti@mercatimilano.it giulio.bonfanti@mercatimilano.it giulio.bonfanti@mercatimilano.it giulio.bonfanti@mercatimilano.it giulio.bonfanti@mercatimilano.it giulio.bonfanti@mercatimilano.it giulio.bonfanti@mercatimilano.it
Telefono 02550051 02550051 02550051 02550051 02550051 02550051 02550051
Fax 0255005309 0255005309 0255005309 0255005309 0255005309 0255005309 0255005309
Rappresentante_legale dott. Nicolò Dubini dott. Nicolò Dubini dott. Nicolò Dubini dott. Nicolò Dubini dott. Nicolò Dubini dott. Nicolò Dubini dott. Nicolò Dubini

Sede 29
Ragione_sociale VERONAMERCATO S.C.P.A.
Codice_fiscale 02223440237
P.IVA 02223440237
Indirizzo_legale VIA SOMMACAMPAGNA 63 D/E
Comune_legale VERONA
CAP_legale 37137
Provincia_legale VERONA
Indirizzo_fatturazione VIA SOMMACAMPAGNA 63 D/E
Comune_fatturazione VERONA
CAP_fatturazione 37137
Provincia_fatturazione VERONA
Email_invio_fatturazione amministrazione@veronamercato.it
Responsabile_amministrativo Rag. Federico Cordioli
Indirizzo_e-mail uff.tecnico@veronamercato.it
Telefono 0458632111
Fax 0458632112
Rappresentante_legale dott. Paolo Merci (Direttore Generale)



Mesi Prelievi 2015 Prelievi 2016 Prelievi previsti 2018 Mesi Prelievi 2015 Prelievi 2016 Prelievi previsti 2018 Mesi Prelievi 2015 Prelievi 2016 Prelievi previsti 2018 Mesi Prelievi 2015 Prelievi 2016 Prelievi previsti 2018 Mesi Prelievi previsti 2018 totali
gennaio 71.766                    53.195                    62.481                                  gennaio 32.695           32.695           32.695                          gennaio 34.330           37.709           36.020                          gennaio 15.428                                     16.422           15.925                           gennaio 147.120                                     
febbraio 40.396                    47.096                    43.746                                  febbraio 29.910           29.910           29.910                          febbraio 29.575           28.550           29.063                          febbraio 15.093                                     12.538           13.816                           febbraio 116.534                                     
marzo 84.370                    50.251                    44.874                                  marzo 30.366           30.366           30.366                          marzo 19.624           24.419           22.022                          marzo 8.911                                       9.849             9.380                             marzo 106.641                                     
aprile 51.999                    11.672                    31.836                                  aprile 8.889             8.889             8.889                            aprile 7.481             9.294             8.388                            aprile 3.028                                       1.954             2.491                             aprile 51.603                                       
maggio 8.953                      13.430                    11.192                                  maggio 409                409                409                                maggio 414                3.059             1.737                            maggio  -    -   -                                 maggio 13.337                                       
giugno 9.424                      8.599                      9.012                                    giugno 171                171                171                                giugno 911                1.773             1.342                            giugno  -    -   -                                 giugno 10.525                                       
luglio 9.072                      6.863                      7.968                                    luglio -                 138                69                                  luglio 1.198             1.440             1.198                            luglio  -    -   -                                 luglio 9.235                                         
agosto 6.848                      7.132                      6.990                                    agosto -                 135                -                                 agosto 1.346             1.041             1.346                            agosto  -    -   -                                 agosto 8.336                                         
settembre 7.427                      14.232                    10.830                                  settembre -                 188                -                                 settembre 1.307             1.293             1.307                            settembre  -    -   -                                 settembre 12.137                                       
ottobre 15.859                    19.040                    17.450                                  ottobre 37                  536                37                                  ottobre 10.057           10.941           10.057                          ottobre 2.958                                       5.123             2.958                             ottobre 30.502                                       
novembre 30.180                    34.989                    32.585                                  novembre 24.019           24.899           24.019                          novembre 20.881           25.391           20.881                          novembre 9.189                                       10.940           9.189                             novembre 86.674                                       
dicembre 61.651                    54.940                    58.296                                  dicembre 31.121           32.066           31.121                          dicembre 31.020           31.685           31.020                          dicembre 15.475                                     15.773           15.475                           dicembre 135.912                                     
Totale 397.945                  321.439                  337.255                                Totale 157.617         160.402         157.686                        Totale 158.144         176.595         164.379                        Totale 70.082                                     72.599           69.234                           Totale 728.553                                     

Alfa 72% 75% 72% Alfa 94% 93% 94% Alfa 86% 84% 85% Alfa 91% 90% 92% Alfa 81%
Capacità giornaliera (m3/g) 3.538                      2.304                      2.620                                    Capacità giornaliera (m3/g) 1.371             1.371             1.371                            Capacità giornaliera (m3/g) 1.440             1.581             1.510                            Capacità giornaliera (m3/g) 649                                           689                668                                Capacità giornaliera (m3/g) 6.170                                         
Re.Mi. Re.Mi. Re.Mi. Re.Mi.

Ragione sociale Ragione sociale Ragione sociale Ragione sociale
Inizio fornitura Inizio fornitura Inizio fornitura Inizio fornitura
Fine fornitura Fine fornitura Fine fornitura Fine fornitura

LOTTO 4

Dettagli

01/01/2018
31/12/2018

34726400

Dettagli

34673900

MERCAFIR S.C.P.A
01/01/2018
31/12/2018

CENTRO AGROLIMENTARE ROMA C.A.R  S.C.P.A
01/01/2018
31/12/2018

Dettagli

34403700

SO.GE.MI S.P.A

Dettagli

34540100

VERONAMERCATO S.P.A.
01/01/2018
31/12/2018
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MESI PRELIEVI 2015 PRELIEVI 2016 MESI PRELIEVI 2015 PRELIEVI 2016 MESI PRELIEVI 2015 PRELIEVI 2016 MESI PRELIEVI 2015 PRELIEVI 2016 MESI PRELIEVI 2015 PRELIEVI 2016 MESI PRELIEVI 2015 PRELIEVI 2016 MESI PRELIEVI 2015 PRELIEVI 2016
gennaio 3.219                                      2.608                                       gennaio 135                            242                                  gennaio 1.592                                    2.671                            gennaio 925                            1.291             gennaio 9.092                         7.524             gennaio 1.159                         864                 gennaio 8.766                         7.655               
febbraio 1.094                                      1.798                                       febbraio 84                              300                                  febbraio 1.549                                    1.995                            febbraio 580                            888                 febbraio 5.492                         6.421             febbraio 562                            736                 febbraio 5.388                         6.199               
marzo 2.560                                      1.709                                       marzo 200                            312                                  marzo 3.077                                    2.235                            marzo 1.138                         958                 marzo 11.397                      7.110             marzo 1.031                         660                 marzo 8.015                         6.670               
aprile 1.294                                      1.036                                       aprile 115                            147                                  aprile 2.130                                    818                               aprile 283                            328                 aprile 28.219                      400                 aprile 269                            158                 aprile 1.162                         -                   
maggio 436                                         1.246                                       maggio 97                              16                                    maggio 538                                       136                               maggio -                             300                 maggio -                             -                 maggio -                             82                   maggio -                             -                   
giugno 96                                           -                                           giugno 96                              103                                  giugno 581                                       840                               giugno -                             230                 giugno -                             -                 giugno -                             84                   giugno -                             -                   
luglio 43                                           -                                           luglio 47                              98                                    luglio 519                                       707                               luglio -                             217                 luglio -                             -                 luglio -                             48                   luglio -                             -                   
agosto 14                                           -                                           agosto 43                              -                                   agosto 473                                       628                               agosto -                             200                 agosto 14                              -                 agosto -                             42                   agosto -                             -                   
settembre 860                                         -                                           settembre 107                            103                                  settembre 619                                       886                               settembre -                             231                 settembre 53                              46                   settembre -                             65                   settembre -                             -                   
ottobre 1.178                                      -                                           ottobre 129                            111                                  ottobre 863                                       949                               ottobre 37                              248                 ottobre 169                            190                 ottobre -                             82                   ottobre -                             1                       
novembre 1.258                                      989                                          novembre 134                            520                                  novembre 1.019                                    1.727                            novembre 585                            430                 novembre 2.323                         3.814             novembre 127                            374                 novembre 2.062                         4.488               
dicembre 1.747                                      2.023                                       dicembre 129                            480                                  dicembre 2.212                                    2.566                            dicembre 921                            1.034             dicembre 7.232                         6.367             dicembre 858                            675                 dicembre 7.106                         7.075               

Totale 13.799                                    11.409                                     Totale 1.316                         2.432                              Totale 15.172                                  16.158                         Totale 4.469                         6.355             Totale 63.991                      31.872           Totale 4.006                         3.870             Totale 32.499                      32.088             

Alfa 72% 80% Alfa 52% 76% Alfa 62% 69% Alfa 93% 72% Alfa 56% 98% Alfa 93% 86% Alfa 96% 100%
Capacità giornaliera (m3/g) 135                                         109                                          Capacità giornaliera (m3/g) 8                                23                                    Capacità giornaliera (m3/g) 129                                       112                               Capacità giornaliera (m3/g) 48                              54                   Capacità giornaliera (m3/g) 1.223                         316                 Capacità giornaliera (m3/g) 49                              36                   Capacità giornaliera (m3/g) 368                            321                  
Remi Remi Remi Remi Remi Remi Remi
Consumo annuo pdr Consumo annuo pdr Consumo annuo pdr Consumo annuo pdr Consumo annuo pdr Consumo annuo pdr Consumo annuo pdr
PDR PDR PDR PDR PDR PDR PDR
Matricola contatore Matricola contatore Matricola contatore Matricola contatore Matricola contatore Matricola contatore Matricola contatore
Matricola correttore Matricola correttore Matricola correttore Matricola correttore Matricola correttore Matricola correttore Matricola correttore
Ragione sociale Ragione sociale Ragione sociale Ragione sociale Ragione sociale Ragione sociale Ragione sociale
Indirizzo Prelievo Indirizzo Prelievo Indirizzo Prelievo Indirizzo Prelievo Indirizzo Prelievo Indirizzo Prelievo Indirizzo Prelievo
Località Località Località Località Località Località Località
Provincia Provincia Provincia Provincia Provincia Provincia Provincia
Inizio fornitura Inizio fornitura Inizio fornitura Inizio fornitura Inizio fornitura Inizio fornitura Inizio fornitura
Fine fornitura Fine fornitura Fine fornitura Fine fornitura Fine fornitura Fine fornitura Fine fornitura

MESI PRELIEVI 2015 PRELIEVI 2016 MESI PRELIEVI 2015 PRELIEVI 2016 MESI PRELIEVI 2015 PRELIEVI 2016 MESI PRELIEVI 2015 PRELIEVI 2016 MESI PRELIEVI 2015 PRELIEVI 2016 MESI PRELIEVI 2015 PRELIEVI 2016 MESI PRELIEVI 2015 PRELIEVI 2016
gennaio 2.712                                      1.866                                       gennaio 119                            185                                  gennaio 549                                       362                               gennaio 4.910                         7.039             gennaio 13.356                      9.065             gennaio 95                              136                 gennaio 9.411                         6.700               
febbraio 1.676                                      1.879                                       febbraio 77                              123                                  febbraio 353                                       828                               febbraio 3.131                         7.695             febbraio 3.697                         5.722             febbraio 53                              170                 febbraio 5.958                         6.071               
marzo 2.898                                      1.779                                       marzo 229                            134                                  marzo 815                                       1.051                            marzo 7.296                         7.837             marzo 11.344                      6.681             marzo 138                            183                 marzo 11.498                      7.572               
aprile 463                                         725                                          aprile 151                            140                                  aprile 745                                       418                               aprile 6.390                         3.173             aprile 3.053                         3.053             aprile 114                            82                   aprile 1.451                         788                  
maggio 176                                         77                                             maggio 147                            99                                    maggio 668                                       1.181                            maggio 6.057                         9.740             maggio -                             -                 maggio 112                            206                 maggio -                             -                   
giugno 254                                         -                                           giugno 152                            98                                    giugno 782                                       782                               giugno 6.515                         6.100             giugno -                             -                 giugno 147                            58                   giugno -                             -                   
luglio 186                                         -                                           luglio 147                            93                                    luglio 796                                       796                               luglio 6.245                         4.570             luglio 1                                -                 luglio 138                            55                   luglio 10                              -                   
agosto 205                                         -                                           agosto 117                            170                                  agosto 830                                       2.212                            agosto 4.098                         3.174             agosto -                             -                 agosto 126                            384                 agosto -                             -                   
settembre 258                                         -                                           settembre 166                            98                                    settembre 784                                       850                               settembre 4.455                         6.108             settembre 1                                5.500             settembre 116                            58                   settembre -                             -                   
ottobre 364                                         900                                          ottobre 159                            106                                  ottobre 875                                       920                               ottobre 5.529                         6.226             ottobre 53                              5.600             ottobre 150                            62                   ottobre 38                              3.200               
novembre 811                                         2.028                                       novembre 128                            244                                  novembre 765                                       1.397                            novembre 6.195                         6.360             novembre 1.170                         4.337             novembre 129                            520                 novembre 1.664                         4.800               
dicembre 2.285                                      5.772                                       dicembre 151                            450                                  dicembre 810                                       1.258                            dicembre 7.211                         7.254             dicembre 7.011                         5.080             dicembre 163                            2.400             dicembre 6.978                         5.954               

Totale 12.288                                    15.026                                     Totale 1.743                         1.940                              Totale 8.772                                    12.055                         Totale 68.032                      75.276           Totale 39.686                      45.038           Totale 1.481                         4.314             Totale 37.008                      35.085             

Alfa 84% 89% Alfa 40% 59% Alfa 38% 41% Alfa 42% 48% Alfa 92% 69% Alfa 39% 79% Alfa 96% 89%
Capacità giornaliera (m3/g) 122                                         242                                          Capacità giornaliera (m3/g) 10                              19                                    Capacità giornaliera (m3/g) 37                                         93                                 Capacità giornaliera (m3/g) 306                            408                 Capacità giornaliera (m3/g) 560                            380                 Capacità giornaliera (m3/g) 7                                101                 Capacità giornaliera (m3/g) 482                            318                  
Remi Remi Remi Remi Remi Remi Remi
Consumo annuo pdr Consumo annuo pdr Consumo annuo pdr Consumo annuo pdr Consumo annuo pdr Consumo annuo pdr Consumo annuo pdr
PDR PDR PDR PDR PDR PDR PDR
Matricola contatore Matricola contatore Matricola contatore Matricola contatore Matricola contatore Matricola contatore Matricola contatore
Matricola correttore Matricola correttore Matricola correttore Matricola correttore Matricola correttore Matricola correttore Matricola correttore
Ragione sociale Ragione sociale Ragione sociale Ragione sociale Ragione sociale Ragione sociale Ragione sociale
Indirizzo Prelievo Indirizzo Prelievo Indirizzo Prelievo Indirizzo Prelievo Indirizzo Prelievo Indirizzo Prelievo Indirizzo Prelievo
Località Località Località Località Località Località Località
Provincia Provincia Provincia Provincia Provincia Provincia Provincia
Inizio fornitura Inizio fornitura Inizio fornitura Inizio fornitura Inizio fornitura Inizio fornitura Inizio fornitura
Fine fornitura Fine fornitura Fine fornitura Fine fornitura Fine fornitura Fine fornitura Fine fornitura

MESI PRELIEVI 2015 PRELIEVI 2016 MESI PRELIEVI 2015 PRELIEVI 2016 MESI PRELIEVI 2015 PRELIEVI 2016 MESI PRELIEVI 2015 PRELIEVI 2016 MESI PRELIEVI 2015 PRELIEVI 2016 MESI PRELIEVI 2015 PRELIEVI 2016 MESI PRELIEVI 2015 PRELIEVI 2016
gennaio 13.380                                    3.500                                       gennaio 808                            320                                  gennaio 5                                            11                                 gennaio 1.533                         1.156             gennaio 32.061                      32.061           gennaio 72                              72                   gennaio 562                            562                  
febbraio 9.261                                      5.240                                       febbraio 489                            58                                    febbraio 6                                            5                                   febbraio 946                            968                 febbraio 29.262                      29.262           febbraio 64                              64                   febbraio 584                            584                  
marzo 20.038                                    4.232                                       marzo 1.191                         42                                    marzo 4                                            15                                 marzo 1.501                         1.071             marzo 28.924                      28.924           marzo 59                              59                   marzo 1.383                         1.383               
aprile 5.097                                      -                                           aprile 790                            313                                  aprile 8                                            9                                   aprile 265                            84                   aprile 8.089                         8.089             aprile 5                                5                     aprile 795                            795                  
maggio -                                          -                                           maggio 718                            262                                  maggio 4                                            17                                 maggio -                             68                   maggio -                             -                 maggio -                             -                 maggio 409                            409                  
giugno -                                          -                                           giugno 798                            219                                  giugno 3                                            6                                   giugno -                             79                   giugno -                             -                 giugno -                             -                 giugno 171                            171                  
luglio 10                                           -                                           luglio 928                            207                                  luglio 2                                            6                                   luglio -                             66                   luglio -                             -                 luglio -                 luglio 138                  
agosto -                                          -                                           agosto 928                            302                                  agosto -                                        18                                 agosto -                             2                     agosto -                             -                 agosto -                 agosto 135                  
settembre 3                                              62                                             settembre -                             219                                  settembre 5                                            6                                   settembre -                             -                 settembre -                             -                 settembre -                 settembre 188                  
ottobre 5.861                                      198                                          ottobre 441                            237                                  ottobre 13                                         7                                   ottobre -                             3                     ottobre 37                              37                   ottobre -                 ottobre 499                  
novembre 11.089                                    2.340                                       novembre 367                            130                                  novembre 10                                         8                                   novembre 344                            483                 novembre 24.019                      24.019           novembre -                 novembre 880                  
dicembre 15.266                                    5.234                                       dicembre 306                            299                                  dicembre 24                                         10                                 dicembre 1.241                         1.009             dicembre 31.121                      31.121           dicembre 1                     dicembre 944                  

Totale 80.005                                    20.806                                     Totale 7.764                         312                                  Totale 84                                         118                               Totale 5.830                         4.989             Totale 153.513                    153.513         Totale 200                            201                 Totale 3.904                         6.688               

Alfa 86% 99% Alfa 41% 272% Alfa 58% 42% Alfa 95% 94% Alfa 95% 95% Alfa 98% 98% Alfa 65% 65%
Capacità giornaliera (m3/g) 840                                         243                                          Capacità giornaliera (m3/g) 50                              13                                    Capacità giornaliera (m3/g) 1                                            1                                   Capacità giornaliera (m3/g) 64                              48                   Capacità giornaliera (m3/g) 1.344                         1.344             Capacità giornaliera (m3/g) 3                                3                     Capacità giornaliera (m3/g) 58                              58                     
Remi Remi Remi Remi Remi Remi Remi
Consumo annuo pdr Consumo annuo pdr Consumo annuo pdr Consumo annuo pdr Consumo annuo pdr Consumo annuo pdr Consumo annuo pdr
PDR PDR PDR PDR PDR PDR PDR
Matricola contatore Matricola contatore Matricola contatore Matricola contatore Matricola contatore Matricola contatore Matricola contatore
Matricola correttore Matricola correttore Matricola correttore Matricola correttore Matricola correttore Matricola correttore Matricola correttore
Ragione sociale Ragione sociale Ragione sociale Ragione sociale Ragione sociale Ragione sociale Ragione sociale
Indirizzo Prelievo Indirizzo Prelievo Indirizzo Prelievo Indirizzo Prelievo Indirizzo Prelievo Indirizzo Prelievo Indirizzo Prelievo
Località Località Località Località Località Località Località
Provincia Provincia Provincia Provincia Provincia Provincia Provincia
Inizio fornitura Inizio fornitura Inizio fornitura Inizio fornitura Inizio fornitura Inizio fornitura Inizio fornitura
Fine fornitura Fine fornitura Fine fornitura Fine fornitura Fine fornitura Fine fornitura Fine fornitura

MESI PRELIEVI 2015 PRELIEVI 2016 MESI PRELIEVI 2015 PRELIEVI 2016 MESI PRELIEVI 2015 PRELIEVI 2016 MESI PRELIEVI 2015 PRELIEVI 2016 MESI PRELIEVI 2015 PRELIEVI 2016 MESI PRELIEVI 2015 PRELIEVI 2016 MESI PRELIEVI 2015 PRELIEVI 2016 MESI PRELIEVI 2015 PRELIEVI 2016
gennaio -                                          88                                             gennaio 19.861                      19.841                            gennaio 2.392                                    1.904                            gennaio 6.027                         7.214             gennaio 5.229                         7.796             gennaio 821                            866                 gennaio -                             -                   gennaio 15.428                                             16.422            
febbraio 75                                           98                                             febbraio 16.181                      13.750                            febbraio 2.031                                    1.819                            febbraio 5.658                         6.421             febbraio 4.882                         5.853             febbraio 748                            609                 febbraio -                             -                   febbraio 15.093                                             12.538            
marzo 78                                           69                                             marzo 9.876                         11.587                            marzo 1.378                                    1.876                            marzo 4.014                         5.205             marzo 3.821                         5.180             marzo 457                            502                 marzo -                             -                   marzo 8.911                                               9.849              
aprile 90                                           63                                             aprile 3.066                         3.141                              aprile 494                                       918                               aprile 1.644                         2.160             aprile 2.072                         2.914             aprile 115                            98                   aprile -                             -                   aprile 3.028                                               1.954              
maggio 117                                         84                                             maggio -                             -                                   maggio -                                        -                                maggio -                             -                 maggio 241                            2.900             maggio 56                              75                   maggio -                             -                   maggio  -    -   
giugno 108                                         74                                             giugno -                             -                                   giugno -                                        -                                giugno -                             -                 giugno 755                            1.661             giugno 48                              38                   giugno -                             -                   giugno  -    -   
luglio 166                                         78                                             luglio -                             -                                   luglio -                                        -                                luglio -                             2                     luglio 998                            1.324             luglio 34                              36                   luglio -                             -                   luglio  -    -   
agosto 94                                           54                                             agosto -                             -                                   agosto -                                        -                                agosto -                             -                 agosto 1.080                         978                 agosto 172                            9                     agosto -                             -                   agosto  -    -   
settembre 102                                         115                                          settembre -                             -                                   settembre -                                        -                                settembre -                             -                 settembre 1.205                         1.142             settembre -                             36                   settembre -                             -                   settembre  -    -   
ottobre 66                                           122                                          ottobre 4.627                         4.713                              ottobre 425                                       1.153                            ottobre 2.282                         2.079             ottobre 2.551                         2.654             ottobre 106                            220                 ottobre -                             -                   ottobre 2.958                                               5.123              
novembre 76                                           88                                             novembre 10.210                      13.066                            novembre 1.412                                    1.794                            novembre 4.493                         4.873             novembre 4.224                         5.015             novembre 466                            555                 novembre -                             -                   novembre 9.189                                               10.940            
dicembre 96                                           143                                          dicembre 16.575                      16.438                            dicembre 1.447                                    1.645                            dicembre 5.418                         6.063             dicembre 6.824                         6.630             dicembre 660                            766                 dicembre -                             -                   dicembre 15.475                                             15.773            

Totale 1.068                                      1.076                                       Totale 80.396                      82.536                            Totale 9.579                                    11.109                         Totale 29.536                      34.017           Totale 33.882                      44.047           Totale 3.683                         3.810             Totale -                             -                   Totale 70.082                                             72.599            

Alfa 30% 45% Alfa 90% 90% Alfa 90% 81% Alfa 87% 88% Alfa 74% 69% Alfa 86% 87% Alfa #DIV/0! #DIV/0! Alfa 91% 90%
Capacità giornaliera (m3/g) 7                                              6                                               Capacità giornaliera (m3/g) 833                            832                                  Capacità giornaliera (m3/g) 100                                       80                                 Capacità giornaliera (m3/g) 253                            303                 Capacità giornaliera (m3/g) 286                            327                 Capacità giornaliera (m3/g) 34                              36                   Capacità giornaliera (m3/g) -                             -                   Capacità giornaliera (m3/g) 649                                                   689                  
Remi Remi Remi Remi Remi Remi Remi Remi
Consumo annuo pdr Consumo annuo pdr Consumo annuo pdr Consumo annuo pdr Consumo annuo pdr Consumo annuo pdr Consumo annuo pdr Consumo annuo pdr
PDR PDR PDR PDR PDR PDR PDR PDR
Matricola contatore Matricola contatore Matricola contatore Matricola contatore Matricola contatore Matricola contatore Matricola contatore Matricola contatore
Matricola correttore Matricola correttore Matricola correttore Matricola correttore Matricola correttore Matricola correttore Matricola correttore Matricola correttore
Ragione sociale Ragione sociale Ragione sociale Ragione sociale Ragione sociale Ragione sociale Ragione sociale Ragione sociale
Indirizzo Prelievo Indirizzo Prelievo Indirizzo Prelievo Indirizzo Prelievo Indirizzo Prelievo Indirizzo Prelievo Indirizzo Prelievo Indirizzo Prelievo
Località Località Località Località Località Località Località Località
Provincia Provincia Provincia Provincia Provincia Provincia Provincia Provincia
Inizio fornitura Inizio fornitura Inizio fornitura Inizio fornitura Inizio fornitura Inizio fornitura Inizio fornitura Inizio fornitura
Fine fornitura Fine fornitura Fine fornitura Fine fornitura Fine fornitura Fine fornitura Fine fornitura Fine fornitura

MESI PRELIEVI 2015 PRELIEVI 2016 MESI PRELIEVI 2015 PRELIEVI 2016 MESI PRELIEVI 2015 PRELIEVI 2016 MESI PRELIEVI 2015 PRELIEVI 2016
gennaio 71.766                                    53.195                                     gennaio 32.695                      32.695                            gennaio 34.330                                  37.709                         gennaio 15.428                      16.422           
febbraio 40.396                                    47.096                                     febbraio 29.910                      29.910                            febbraio 29.575                                  28.550                         febbraio 15.093                      12.538           
marzo 84.370                                    50.251                                     marzo 30.366                      30.366                            marzo 19.624                                  24.419                         marzo 8.911                         9.849             
aprile 51.999                                    11.672                                     aprile 8.889                         8.889                              aprile 7.481                                    9.294                            aprile 3.028                         1.954             
maggio 8.953                                      13.430                                     maggio 409                            409                                  maggio 414                                       3.059                            maggio  -    -   
giugno 9.424                                      8.599                                       giugno 171                            171                                  giugno 911                                       1.773                            giugno  -    -   
luglio 9.072                                      6.863                                       luglio -                             138                                  luglio 1.198                                    1.440                            luglio  -    -   
agosto 6.848                                      7.132                                       agosto -                             135                                  agosto 1.346                                    1.041                            agosto  -    -   
settembre 7.427                                      14.232                                     settembre -                             188                                  settembre 1.307                                    1.293                            settembre  -    -   
ottobre 15.859                                    19.040                                     ottobre 37                              536                                  ottobre 10.057                                  10.941                         ottobre 2.958                         5.123             
novembre 30.180                                    34.989                                     novembre 24.019                      24.899                            novembre 20.881                                  25.391                         novembre 9.189                         10.940           
dicembre 61.651                                    54.940                                     dicembre 31.121                      32.066                            dicembre 31.020                                  31.685                         dicembre 15.475                      15.773           
Totale 397.945                                 321.439                                   Totale 157.617                    160.402                          Totale 158.144                               176.595                       Totale 70.082                      72.599           

Alfa 72% 75% Alfa 94% 93% Alfa 86% 84% Alfa 91% 90%
Capacità giornaliera (m3/g) 3.538                                      2.304                                       Capacità giornaliera (m3/g) 1.371                         1.371                              Capacità giornaliera (m3/g) 1.440                                    1.581                            Capacità giornaliera (m3/g) 649                            689                 
Remi Remi Remi Remi
Ragione sociale Ragione sociale Ragione sociale Ragione sociale
Inizio fornitura Inizio fornitura Inizio fornitura Inizio fornitura
Fine fornitura Fine fornitura Fine fornitura Fine fornitura

VR
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31/12/2018

Dettagli sede 28
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70.000                                                                          

11610000148374
 SK11000014448

VERONAMERCATO S.P.A.
VIA SOMMACAMPAGNA 63 D/E

VERONA
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Dettagli sede 15 Dettagli sede 20 Dettagli sede 21
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Dettagli sede 19

01/01/2018

32547

12362 1786,5 7129,5

17.398                                                                                         1838 13422,5 4114
00882107007672 00882107007730

0054139205 1108010644 ELS17B2531732206 1008001611
54137248 29611074

GUIDONIA MONTECELIO GUIDONIA MONTECELIO GUIDONIA MONTECELIO
RM RM
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MERCAFIR S.C.P.A MERCAFIR S.C.P.A MERCAFIR S.C.P.A
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FIRENZE

34403700

Dettagli sede 27

VIA TENUTA DEL CAVALIERE 1 VIA TENUTA DEL CAVALIERE 1
GUIDONIA MONTECELIO GUIDONIA MONTECELIO

01/01/2018
31/12/2018

VIA TENUTA DEL CAVALIERE 1
CENTRO AGROLIMENTARE ROMA C.A.R  S.C.P.A
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00882107007763 00882107007821 00882107007847

VIA TENUTA DEL CAVALIERE 1

VIA TENUTA DEL CAVALIERE 1 VIA TENUTA DEL CAVALIERE 1
CENTRO AGROLIMENTARE ROMA C.A.R  S.C.P.A CENTRO AGROLIMENTARE ROMA C.A.R  S.C.P.A

RM RM RM RM RM
01/01/2018
31/12/2018

Dettagli sede 11 Dettagli sede 12

01/01/2018 01/01/2018 01/01/2018 01/01/2018

GUIDONIA MONTECELIO

VIA TENUTA DEL CAVALIERE 1 VIA TENUTA DEL CAVALIERE 1 VIA TENUTA DEL CAVALIERE 1

31/12/2018 31/12/2018

RM

MI MI 

P.ZZA EUGENIO ARTOM 12 P.ZZA EUGENIO ARTOM 12VIA TENUTA DEL CAVALIERE 1 VIA TENUTA DEL CAVALIERE 1

SO.GE.MI S.P.A

00882107008118 00882107206670
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05260000005554 05260200414711

SO.GE.MI S.P.A SO.GE.MI S.P.A
8007529

RM FI 

4.641                                                    
34403700 34403700
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FI 
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MI 
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SO.GE.MI S.P.A
VIA LOMBROSO CESARE 95VIA LOMBROSO CESARE 54

34403700

31/12/2018

01/01/2018

00594200500181

SO.GE.MI S.P.A

05260000090896

CENTRO AGROLIMENTARE ROMA C.A.R  S.C.P.A

112,5 5635 134.855                                                
3467390034673900

773                                                        3.490                                                      
34673900

05260000000272

P.ZZA EUGENIO ARTOM 12

SO.GE.MI S.P.A

Dettagli sede 24 Dettagli sede 25

00594201544147

RM

VIA TENUTA DEL CAVALIERE 1

1111007872

CENTRO AGROLIMENTARE ROMA C.A.R  S.C.P.A CENTRO AGROLIMENTARE ROMA C.A.R  S.C.P.A TRO AGROLIMENTARE ROMA C.A.R  S.
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RM RM
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Dettagli sede 13
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VIA TENUTA DEL CAVALIERE 1
TRO AGROLIMENTARE ROMA C.A.R  S.
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MI MI 
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MI 
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34403700
SO.GE.MI S.P.A
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Dettagli sedi 1-18
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